
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 538216-2013 z dnia 2013-12-30 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - 

Opole 

Usługa polegającą na: Część I: Opracowaniu projektu planu zadań ochronnych dla obszaru 

Natura 2000 Zbiornik Turawa PLB 160004 Część II: Opracowaniu projektu planu zadań 

ochronnych dla obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą... 

 

Numer ogłoszenia: 538690 - 2013; data zamieszczenia: 30.12.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 538216 - 2013 data 30.12.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, ul. Obrońców Stalingradu 66, 45-512 

Opole, woj. opolskie, tel. 77 45 26 230, fax. 77 45 26 231. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.1). 

 W ogłoszeniu jest: Data udzielenia zamówienia :23.12.2013. 

 W ogłoszeniu powinno być: Data udzielenia zamówienia :27.12.2013. 

 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=538216&rok=2013-12-30

